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Iga aasta lõppedes tunnustatakse vääriliselt
aasta aktiivsemaid noori, kes oma tegude ja
pingutustega on silma jäänud.

Kuna 2008.a. lõpp läks kiireks, lükkus
tublide noorte premeerimine 16.jaanuarile, mil
toimus väljasõit Viljandisse.

Kutse preemiareisile sai 45 tragi noort. Reis
oli huvitav ja täis põnevust. Külastasime  Eesti
Pärimusmuusika Keskust, kus meil avanes osa
saada ca 45-minutilisest kontsert-etendusest,
mille käigus tutvustati meile erinevaid Eesti
rahvuspille.

Pärast kontserti sõime lõunat
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Pärimusmuusika keskuse kohvikus, millele
järgnes majasisene ekskursioon. Kui maja
vaadatud ja kõhud täis söödud, said noored
võimaluse jalutada Viljandi lossivaremetes.

Tahame siinkohal tänada kõiki neid
toredaid noori, kes tol päeval otsustasid
väljasõidu kasuks, sest see oli meie viis näidata
teile, kui tublid ja eeskujulikud olete te olnud
teistele eakaaslastele.

Aive Volter ja Kirsika Ilmjärv

Mul on tõsiselt hea meel, et Koeru
vallavalitsus on mind mitmel aastal

tunnustanud kui aktiivne Koeru valla noor ja
selle puhul kutsunud kokku kõik valla noored
aktivistid.

Minule meeldib see iga-aastane traditsioon.
Tänu sellele saan ma positiivset tagasisidet, et
minu tegemisi, ohverdamisi ja pingutusi on
märgatud. See on märk, et vald hoolib iga selle
liikmest. Kui ei oleks aktiivseid noori, siis ei
saaks Koeru vald olla uhke oma kireva
kultuurielu üle. Loodan südamest, et meil jagub
piisavalt aktiivseid noori ja et sellel
traditsioonil oleks veel väga, väga pikk tulevik.

Pilvi Raudsepp

Tänukiri seltsi tegevuse eest
Virve Kluust oli kodanikupäeval kutsutud
Rahvastikuministri büroo vastuvõtule, kus
peeti meeles aasta tegusamaid kodanikke ja
kodanikuühendusi.

Üheks paremaks kodanikuühenduseks
2008.a. tunnustati meie Salutaguse Nelja Küla
Seltsi tegevus. Tänukirja andis üle
rahvastikuminister Urve Palu.

Kodanikujulgus ja kodanikualgatus
väärivad ühiskonnas suurt esiletõstmist, neid
tuleb toetada ja nende tegevust väärtustada,
ütles minister pidulikul vastuvõtul ning
päevakohast tänukirja üle andes.

Järvamaa kultuuripreemiad
Meie valla meestest jõudsid Järvamaa kultuuri-
ja spordipreemiate poodiumile kaks meest –
kaks tõsist töömeest.

Aasta kehalise kasvatuse õpetaja tiitli
pälvis Toomas Aan. Valik on õige. Toomas

Aan on töömees. Enamiku Koeru kooli õpilasi
on ta suutnud panna spordist huvituma. Tema
töö õpetajana ja tegemine treenerina käib ilma
suure kira-kärata aga tulemuskikult. Tema
arvutisse on kogutud paksu raamatu jagu Koeru
spordistatistikat. Koeru Kaja spordirubriik
oleks ilma temata olematu.

Järvamaa kultuuri elutöö preemia
pälvis Herbert Last. Aga loomulikult, kes siis
veel. Herbert on alati olnud kultuuri ees, sees
ja keskel. Kultuuri on ta eest vedanud
koolipoisina Paide keskkoolis, õpetajana
Aravetel, Retlas, Koerus, Järva-Jaanis jm,
teatritegemisi tagant tõuganud koduvallas,
maakonnas, pealinnas ja kaugemalgi. Herbert
Lasti tuntakse õppejõuna, giidina, näitejuhina,
näitlejana, õhtujuhina, ajakirjanikuna ja
kirjanikuna, luuletajana, ajaloo uurijana,
mälestuste talletajana, rännumehena. Iga
teadaja võib tema tegemiste nimekirja ise
täiendada.

Õnne ja edu!

Koeru Kaja 15
Esimene Koeru Kaja ilmus 15 aastat tagasi veeb-
ruaris 1994.a. Enne esimest lehenumbrit tuli
uurida ja õppida, sirvida teisi vallalehti.
Esimene mõnus tugi, kellele-millele toetuda,
oli Lehtse vallaleht ja selle toimetaja Jüri
Freimann. Tema andis nõu ja julgust, juhatas
enda küljendajani ning Tapa trükikotta.

Edasi hakkasid tulema juba väikemehe
juubelid: 10. ja 50. leht, 5aastane, 100. leht,
10aastane. 15 aasta jooksul on toimetaja käinud
erinevatel koolitustel ja tarkusereisidel. Õppija
õpib alati midagi juurde, üritab liikuda avatud
silmadega. Iga kuu jõuab lugejateni ca 500
vallalehte.  Internetist saab Koeru Kaja lugeda
alates 2002.a. augustist. Viis viimast lehte juba
PDF versioonis.

Tänud kõigile, kes meie lehte on toetanud,
aidanud, vihjeid andnud, uudiseid ning artikleid
jt kirjutisi läkitanud. Tänu teile ei ole ükski
lehekülg tühjaks jäänud! Jätkuvat koostööd!

Mait Raudsepp, Koeru Kaja toimetaja
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... toimus 29. jaanuaril.
 Koeru valla 2009.a. eelarve teine lugemine.

Rünno Lassi teatel oli 13. jaanuaril eelarve-
komisjonil pikk ja pingeline tööpäev.

Allasutuste juhid, vallavalitsus ja eelarve-
komisjon arutasid ühiselt uue aasta eelarvet.
Selle kokkuseadmine on väga raske. Tõnu
Maiste sõnul on tulumaksu osas soovitus jääda
2007.a. tasemele.

Allasutuste töötajate palgad jäävad eelmi-
se aasta tasemele. Majanduskulusid tuleb tõe-
näoliselt 2 milj kr võrra kärpida.  Istungi toi-
mumise ajaks ei olnud õpetajate uue aasta
palgamäärad ja seisukohad riigilt veel saabunud.
Eelnõu pedagoogide töötasustamisest läkitati
teisele lugemisele.

Koondamised meie ettevõtetes jätavad mii-
nuselise jälje eelarve tuludele. Kas on võimalik
saada informatsiooni, kui palju inimesi
koondatakse?

A.Adelbert: “Ükski ettevõte ei plaani ini-
meste koondamist. Kui ettevõttel ei ole võima-
lik toota, siis ei ole võimalik ka palka maksta”.

Eelarve menetlemine jätkub ja otsustamine
läkitati kolmandale lugemisele.

 Volikogu 2009.a. tööplaan võeti vastu.
 Vallavolikogu revisjonikomisjoni 2009.a.

tööplaan võeti teadmiseks.
 Laenu võtmine. Keskkooli juurdeehituse

Jaanuarikuu volikogu istung ... Otsused ja teated
Koeru valla vapimärgi andmine
(lühendatult)
Koeru vallavolikogu otsustab:
Anda vallapoolse austusavaldusena Koeru
vallale osutatud teenete tunnustamiseks Koeru
valla Vapimärk Ella Kallasmaale, Milvi
Kangurile ja Voldemar Treterile.

Jaanuas Murakas, vallavolikogu esimees

Koeru vallavolikogu 2009.a. tööplaan
(lühendatult)
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse ning
volikogu liikmete ettepanekul, Koeru
vallavolikogu otsustab, kinnitada 2009.a.
tööplaan alljärgnevalt:

Jaanuaris arutatakse valla eelarvet, veeb-
ruaris kuulatakse Vao seltsimaja ja raamatukogu
tööprobleeme, märtsis oodatakse aruannet
Koeru tervise ja spordikeskuse edenemisest.
Aprillis annavad aru Koeru kultuurimaja ja
Väinjärve seltsimaja, mais Koeru lasteaed,
juunis noortemaja, augustis keskkool ning
septembris Koeru ja Ervita raamatukogu.

(Oktoobris valitakse teatavasti uus
volikogu)

Koeru Projekt”i taotluste eitamise tähtajad
2009 aastal on järgmised: 5 veebruar, 5 juuni, 5
september ja 5 detsember.

Vabariigi valitsus kinnitas kohalike teede
hoiuks eraldatud raha jaotuse. Eesti oma-
valitsuste vahel läks jagamisele 378 miljonit
krooni. Koeru vald sai 2009. aastaks kohalike
teede investeeringuteks 1 387 500 krooni.

 Tulenevalt sotsiaalministri 05.03.2008 mää-
rusest nr 13 “Represseeritule ja represseerituga
võrdsustatud isikule tervise taastamise toetuse
taotlemise vorm ja selle esitamise kord”  tuleb
esitada kohalikule pensioniametile ühekordne
vormikohane avaldus.
Käesoleval aastal on toetuse suurus 2500 krooni
ja selle saamiseks ei ole vaja esitada
kuludokumente.

 Represseeritud isikud, kes on 2008.a.
esitanud pensioniametile toetuse (1000 krooni)
taotlemiseks vormikohase või vabas vormis
avalduse, ei pea 2009.a. toetuse (2500 krooni)
taotlemiseks uut avaldust esitama.

Toetus makstakse represseeritud isikule

Alates 1. jaanuarist kasutab Haigekassa
rahvastikuregistris olevaid põhielukoha
aadresse.

See tähendab seda, et kõik kirjad ja muud
dokumendid saadab Haigekassa edaspidi
inimese Rahvastikuregistris märgitud
aadressile.

Oma aadressi muudatusest ei saa
haigekassat enam eraldi teavitada, piisab vaid
rahvastikuregistri teavitamisest.

Isikute aadresse kasutab haigekassa neile
erinevate teadete või dokumentide saatmiseks.

Teated kindlustuskaitse lõppemise kohta
ja vähiskriiningu kutsed aga saadetakse inimese
rahvastikuregistris märgitud aadressile.

Seega on väga oluline, et inimeste aadressid
rahvastikuregistris oleksid õiged. Vastasel juhul
ei pruugi inimesed olulisi teateid kätte saada.

Isik on kohustatud elukoha andmed

üks finantseerija on Ettevõtte Arenduse
Sihtasutus. Selle rahade väljamaksmine ehitajale
viibib.

Ehitajale tehtud tööde eest tasumiseks on
vaja laenu võtta(6 milj. kr SEB pangalt). Laen
tagastatakse kohe, kui EAS rahad laekuvad.
Volikogu andis laenamiseks nõusoleku.

On alanud rahade kokkuseadmine Põltsa-
maa-Pedja veemajandusprojekti rahastami-
seks. Ka selleks on vaja laenu võtta. Volikogu
nõustus.

 Katastriüksuste sihtotstarbe määramise ja
muutmise otsustamise delegeerimine valla-
valitsusele. Reglementeeritud juhtudel ja
asjatoimetamise kiirendamiseks otsustati anda
see õigus vallavalitsusele.

 Kuualti maa- ja keskkonnakomisjoni esimehe
Kalle Adleri informatsiooni komisjoni 2008.a.
tööst.

 Koeru valla vapimärgi andmine.
Volikogule oli esitatud kolm nominenti. Eelnõu
kinnitati.

 Vallavanema puhkusele lubamine. Lubada
Koeru vallavanem Jaago Kuriks iga-aastasele
korralisele puhkusele 45 päevaks: 2.veebr-
11.veebr ja 29.juuni-2.august.

 Järgmine vallavolikogu istung toimub 26.
veebruaril kell 16 vallamajas.

Koeru Kaja

SA Keskkonnainvesteeringute
Keskus

KIK tegi otsused üheksa Ühtekuuluvusfondi
taotluse kohta

 Keskkonnainvesteeringute Keskuses
(KIK) jätkub Euroopa Liidu Ühtekuuluvus-
fondi veemajanduse infrastruktuuri arendamise
esimese taotlusvooru projektide hindamine.

 Tänu positiivsele rahastusotsusele saavad
lähiaastatel parema joogivee Kiili, Koeru,
Maardu, Saku, Sauga, Sindi, Tamsalu, Türi ja
Vändra elanikud. Saadud toetus võimaldab
paljudel inimestel liituda veevõrguga, paraneb
joogivee kvaliteet, ehitatakse ja renoveeritakse
kanalisatsioonitorustikke ning uuendatakse
puhastusseadmeid.

Euroopa Liidu Ühtekuuluvusfondi elu-
keskkonna arendamise rakenduskava meetme
„Veemajanduse infrastruktuuri arendamine“
esimeses taotlusvoorus esitati KIKile kokku
35 taotlust. Veemajanduse infrastruktuuri
arendamise projektide rahastamiseks on
Ühtekuuluvusfondist perioodil 2007-2013
kavandatud 6,4 miljardit krooni.

 2000.a. mais tegevust alustanud SA
Keskkonnainvesteeringute Keskus on juhtiv
keskkonnaabi ja -investeeringute suunaja. KIK
suunab keskkonnakasutusest laekuva raha
keskkonnaprojektide arendamisse, täidab
Euroopa Liidu Euroopa Regionaalarengu Fondi,
Euroopa Sotsiaalfondi ja Ühtekuuluvusfondi
keskkonnaprojektide rakendusüksuse
ülesandeid. Ühtlasi on võimalus KIKist
taotleda keskkonnalaenu keskkonnaprojektide
arendamiseks.

Haigekassa  kasutab alates 1. jaanuarist
rahvastikuregistri aadresse

rahvastikuregistrisse teatama  uuele
aadressile kolimisel, ebaõigete andmete
olemasolul või andmete puudumisel.

Andmete õigsust saab kontrollida 
kohalikus omavalitsuses avalduse alusel
või riigiportaalis www.eesti.ee
rahvastikuregistri e-teenuseid kasutades.

Elukohaandmete registrisse kandmiseks või
muutmiseks tuleb esitada elukohajärgsele
vallavalitsusele elukohateade.

Seda on võimalik teha omavalitsusse kohale
minnes, posti või  digiallkirjaga e-meili teel
saates või kasutades rahvastikuregistri e-
teenuseid riigiportaalis www.eesti.ee.

Lisainfot http://www.siseministeerium.ee/
13615.

Haigekassa kutsub kõiki inimesi üles
rahvastikuregistris oma elukohaandmete
õigsust kontrollima ning vajadusel parandama!

üks kord kalendriaastas.
Inimesele, kes on juba avalduse toetuse

taotlemiseks esitanud makstakse 2009.a. toetus
veebruaris.

Seega- KÕIK REPRESSEERITUD, kes ei
saa veebruaris 2500 krooni toetust, pöörduda
vallavalitsusse või Paide pensioniametisse, et
vormistada toetuse avaldus.

 2008.a. tervise taastamise hüvitise (kuni
1500 krooni)  kuludokumente  võib esitada
tagantjärgi kuni 2009.a. 10. aprillini. Küsimuste
tekkimisel pöördu vallavalitsuse sotsiaal-
töötajate poole.

Annika Aava, sotsiaalnõunik

Teade represseeritud ja T�ernobõlis käinud meestele
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Kevad ja külviajad
lähenevad

Koerus Valli Lillepoes Paide tee 8 on juba müü-
gil köögivilja- ja lilleseemned. Sortiment suu-
reneb pidevalt. Müüki tulevad suur valik
kevadisi lillesibulaid, roosiistikuid, muruseeme,
katteloor, tippsibulad, kasvuturvas, väetised,
istutuspotid ja -kassetid.

Pidevalt on müügil eestimaised (Lahe
Roosi) roosid, millised on kindlalt parimad.
Müügil on ka teisi lõike- ja potililli. Lõikelilli
võib ja on lausa soovitatav ette tellida.

Valmistame lilleseadeid ja kimpe igaks täht-
päevaks nii ettetellimis- kui ootetööna.

Leinajatel on võimalik tellida leinakimpe,
pärgi, urnikimpe, leinakorve, kirstukaane kim-
pe ning kirjutame leinalinte.

Meil on müügil lai valik küünlaid, kunstlilli,
lasteraamatuid, postkaarte, punutisi ning ke-
raamikatooteid nii õue kui tuppa.

NB! Sõbrapäeval, naistepäeval, emadepäe-
val ja koolilõpupidude puhul korraldame
laiendatud lõikelillede müügi (soovitav lilled
kindlasti ette tellida).

Tere tulemast Valli Lillepoodi!

22. jaanuari talvepäeval saadeti viimsele
teekonnale Eesti laevanduse ja sadamate
arendaja Ülo Sinisoo. Tema elutee lõppes
ootamatult 16. jaanuaril.

Ülo Sinisoo sündis Koerus 1. juunil 1946.
Tema kodumaja oli Arukülas metsaveerel.
Sirgudes kaunis kohas Koeru asula servas,
kujunes Ülol välja siiras loodusearmastus. Ta
oli innukas kala- ja jahimees, talvel ka
suusamees.

Jahipüssi oli ta omale soetanud varakult.
Relvad talle meeldisid. 1953.a. astus ta Koeru
7-klassilisse kooli, mille lõpetas 1960.a. Edasi
lõpetas  ta aasta pärast Koerus kaheksanda
klassi ja läks edasi õppima Paide keskkooli.
Ülo oli andekas matemaatikas ja füüsikas, neid
ained omandas ta kergelt. Koeru ja Paide
keskkoolis oli talle toeks teisedki Koerust pärit
õppurid: Mare Kaare, Koidu Kikas, Mall
Tuudelepp ja Tõnu Vebel.

Lõpetanud 1964.a. Paide keskkooli, läks
Ülo tööle Koeru Autoremonditehasesse.
Masinad talle meeldisid. Selles ettevõttes
töötas Ülo 1967. aastani, edasi tulid juba uued
rajad ja suunad. Koerus elatud aastad olid tema
nooruse- ja küpsemise aastad.

Peale loodusearmastuse oli Ülol ka suur
tehnikahuvi ja konstrueerimisvõimed. Koos
Mihkel Kärneriga tegid nad tollal Eestis
tõenäoliselt esimese nn propelleriga
Karlssonimootori.

Ülo oli jõuline tüüp, ta proovis võimeid ka
tõstespordis ja oli tugev sangpommi
lennutamises. Seega ei valmistanud talle raskusi
see kaadervärk selga tarida ning talvedel
sedaviisi mootorkelguga ja suuskadega
kihutada, küllap see kõik oli talle suur elamus.
Lõpetanud keskkooli ja töötades tehases, oli
tema salasoov minna õppima lenduriks. Sai seda
mitmel korral arutatud, kuid salasooviks see
jäigi.

1967.a. siirdus ta õppima Tallinna
Polütehnilise Instituuti (TPI) autondust. Pärast
teise kursuse lõpetamist läks ta hoopis õppima
laevade jõuseadmeid.

See eriala oli venekeelne, eks näita seegi
tema tahtmisi, vaatamata keelelistele raskustele,

Meenutades Ülo SinisoodMeenutades Ülo SinisoodMeenutades Ülo SinisoodMeenutades Ülo SinisoodMeenutades Ülo Sinisood
(1946-2009)(1946-2009)(1946-2009)(1946-2009)(1946-2009)

tuli valida see, mida süda soovis. Aga
meremeest temast ei saanud, sai hoopis
hiidlane. Lõpetanud 1973.a. TPI, asus Ülo
tööle  laevastiku mehaanikuna kalurikolhoosi
Hiiu Kalur.

Seal töötas ta ligi 20 aastat, tõustes selle
tuntud kalurikolhoosi juhtkonda. Sadamatega
seotuks sai ta 1992.a, mil asus tööle
riigiettevõttesse Tallinna Sadam Lääne- ja
Hiiumaa sadamate ülemana.

Ettevõtte reorganiseerimisel sai 1994.a.
Ülo uueks tööandjaks AS Saarte Liinid. Ülo
Sinisoo töötas Heltermaa ja Rohuküla sadamate
direktorina kuni oma elutee lõpuni. Siin oli tema
ülesandeks sadamate väljaarendamine, selle
kõigega sai ta ka hästi hakkama ning ta oli oma
ametis väga hinnatud.

1993.a. valiti ta Pühalepa vallavolikokku.
Ta oli volikogu liige kolmel perioodil. Viimasel
ajavahemikul oli ta Pühalepa vallavolikogu
esimees. Samal ajal oli ta Hiiumaa
omavalitsusliidu esimees.  Pühaleppa valda
rajas Ülo ka oma kodu, ehitades sinna oma
peremaja.

Saatus tõi raskeid katsumisi. 2002.a.
jaanuaris sõitis ta libedaga autoga  teelt välja ja
sai raskelt vigastada. Nagu ta ise haiglas mainis:
“Vaatasin ilmselt hetkeks kõrvale ja teel oli
arvatavasti jääriba.“

Raskelt viga saanud Ülo viidi kiirabiautoga
Mustamäe haiglasse, kus talle tehti  pikalt
kestnud operatsioon. Tal oli vaagnapoolne
puusaliikme murd.

Ülo jäi jahinduse ja laskmisega seotuks ka
Hiiumaal, osaledes kohalikel laskevõistlustel.
Ülo armastas merel käia kala püüdmas, tal oli
alati oma huvipaat, viimane neist 6,5 t
veeväljasurvega.

Alustanud oma eluteed Koerust, jõudis Ülo
kõrgele ja suutis palju teha ja endast palju anda.
Viimast korda käis Ülo Koerus kooli
kokkutulekul 2007.a.

Tuleb ka nimetada, et südamest oli ta
eestimeelne mees juba vene ajal.

Heldur Sander,
Koeru kooli ja Tartu Ülikooli kasvandik

Võistlema tuleb 110 autot.
14. veebruaril sõidetakse Koeru, Kareda ja

Järva-Jaani valla teedel rahvarallit “Koeru Talv
2009”. Võistluse korraldab MTÜ Vao
Külaselts koostöös Koeru, Kareda ja Järva-
Jaani vallavalitsuse ning Eesti Autospordi Liidu
noorte ja rahvaspordi komiteega.

“Koeru Talv 2009” on rally.ee 2009.a.
karikavõistluste I etapp ja ühtlasi ka
Moskvitch liiga 2009.a. karikavõistluste I
etapp sõiduautodele.

Ralliraja kogupikkus on 212 km, millel
sõidetakse 12 kiiruskatset (ca 30 km). Rada on
jaotatud kolmeks ringiks ja seega saab rahvas
rallile kolmel korral nii Vao, Peetri, Paistevälja
kui ka Järva-Jaani alevi kiiruslikul lisakatsel
kaasa elada.

Esimene auto stardib 14.veebruaril kell
11.30 Vao seltsimaja juurest, samas on ka

autode hooldusala. Ralli lõppu, Koeru
kultuurimaja juurde, jõab esimene võistlusauto
ca 18.30.

Seoses ralliga on pisut häiritud teie
igapäevane elurütm. Palume kõigi valla elanike
mõistvat suhtumist ning olge head, pange oma
koerad-kassid kinni ja tulge võistlejatele kaasa
elama.

Teed on libedad ja kiirused suured – oma
autod ja jalakõndimised tuleb trassist hoida
ohutusse kaugusesse ja kuulata rajaturvajate
korraldusi!

Publikule tuletavad võistluse korraldajad
meelde, et rajajulgestajate ütlemised lähtuvad
ainult soovist tagada kõikide jaoks tore ja ohutu
ralli ning on mõeldud täitmiseks.

Täpsem info: 5104547 Peep Kristal,
5243045 Margus Laanep, 5106240 Mart
Bergmann või www.rally.ee

“Koeru Talv 2009”

Kuidas suhtud Tõnis Kõivu kavasse kandi-
deerida Euroopa Parlamenti
 Minule Tõnis Kõiv meeldib. Ta ei ole unusta-

nud kodukohta. Noor mees, tuult tiibadesse!
V.K.
 Tore, kui meie mees jõuab Brüsselisse. Ainult

edu! R.M.
 Ma arvan, et kui keegi soovib kusagile kandi-

deerida, siis on see tema õigus, valijate arva-
mused kandideerimise osas ei loe. Ne-
mad saavad oma arvamust avaldada valimistel,
siis on nende arvamise aeg ja nende õigus. See,
et keegi kes soovib kandideerida on pärit meie
kandist, näitab, et siinne pinnas on ju
hää asjalike inimeste kasvamiseks ja kujune-
miseks ja ehk ta teeb ka heas mõttes reklaami
oma kodukandile. R.L.
 Suhtun sellesse negatiivselt. T.P.
 Vaadates Reformierakonna “pinki” on seal

kindlasti ka paremaid kandidaate. Tõnis Kõiv
on tähelepandamatu, nn keskmine või alla selle
riigikogulane ja selleks võiks ta ka järgmiste
valimisteni jääda. Kuna mandaate sinna on meie
riigil ainult kuus, siis leian, et ta ei peaks kandi-
deerima. Kuid, eks iga inimese õigus on kandi-
deerida ja seda ta saab ju kasutada. Iga Euroopa
Liidu liikmesriigi kodanikul on õigus ka valida
ja see on ka ainuke, mis loeb, st tulemus. J.A.
 Tõnise tegemistest ei tea lähemalt, ei oska

kommenteerida, kui ei ole inimesega ise
kõnelenud. A.K.
 Ei oska konkreetselt midagi selle peale kosta.

Kandideerib ta nagunii ju vaid Ojulinnule häälte
korjamiseks. Ma pole nagunii Ref-i valija, aga
las ta siis kandideerib, Jumal temaga. T.K.
 Koeru keskkooli ajast mäletan Tõnis Kõivu

kui sümpaatset ja asjalikku noormeest. Hiljem
ta meediaesinemiste põhjal minu lemmikpolii-
tikute hulka (neid on üldse paraku vähe!)
pääsenud ei ole, aga alati on tore, kui n-ö “oma-
külapoisil” hästi läheb ja ta mehetegusid teeb,
sest ikka jääb lootus, et sealt kaugelt ja kõr-
gelt jätkub aega ja tahtmist vahel allapoole
tagasi ka vaadata. H.K.
 Mis muud kui noor hakkaja mees, andku tuld!

P.R.
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90 Leida Liiva
24.02.1919 Vao

87 Selma Rundu
11.02.1922 Koeru

Else-Melaine Grauberg
15.02.1922 Tudre

Helmi Ummik
27.02.1922 Koeru

86 Linda Annast
26.02.1923 Tammiku

84 Asta-Helene Molotovskaja
05.02.1925 Puhmu

Aino Aare
06.02.1925 Kalitsa

82 Hilja Voolaid
03.02.1927 Rõhu

Vambola Liin
12.02.1927 Koeru

Elsi Jõgiste
17.02.1927 Koeru

81 Ellen-Elfriede Raag
08.02.1928 Tudre

Vilma Piir
19.02.1928 Vuti

75 Evald Ramat
05.02.1934 Koeru

Laine Jätsa
26.02.1934 Koeru

70 Vilme-Johanna Aan
06.02.1939 Koeru

65 Jaak Soomre
16.02.1944 Koeru

60 Ene Ots
07.02.1949 Koeru

Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,Palju õnne kõigile,
kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!kellel veebruaris sünnipäev!

VEEBRUARI
SÜNNIPÄEVAD

...

Uus inimene on sündinud ilma, kaks roosat
päkka, kaks säravat silma...

Laura Lehter
10.01.200910.01.200910.01.200910.01.200910.01.2009

Ragnar Ehasalu
25.01.200925.01.200925.01.200925.01.200925.01.2009

Toetuste tähtajad
Sotsiaalkindlustusametis kehtestatud pensi-
onide, toetuste ja hüvitiste pangaülekannete
tegemise tähtajad on:

 pensionid, puuetega inimeste sotsiaal-
toetused, sotsiaaltoetus välisriigist Eestisse
elama asunule iga kuu 5. kuupäev.
 peretoetused, vanemahüvitis iga kuu 8.

kuupäev
 elatisabi  iga kuu 9. kuupäev
 tööõnnetuste ja kutsehaigustega seotud

kahjuhüvitised, hüvitised kuriteoohvritele iga
kuu 12. kp. Kui väljamakse kuupäev satub
riigipühale või muule puhkepäevale, siis
makstakse raha välja eelneval tööpäeval. 

Need inimesed, kes tänaseks ei ole oma
otsust teinud ega avaldust esitanud, pea-
vad uue väljamakseviisi siiski lõpuks valima.
Veebruaris nad oma pensionist või toetusest
siiski ilma ei jää, see makstakse välja varem
kehtinud kuupäeval endisest kohast.

Elve Tonts, Sotsiaalkindlustusameti avalike
suhete juht

Hedlin Abner
04.02.200904.02.200904.02.200904.02.200904.02.2009

Kuhu minna veebruaris
14. veebruaril Vaol rahvaralli “Koeru Talv”.

 Ralli lõpetamine Koeru kultuurimajas
14. veebruaril kell 21

Vao seltsimajas
sõbrapäeva tantsuõhtu

18. veebruaril Väinjärve seltsimajas
pensionäride jututuba

21. veebruaril kell 18
Koeru valla aastapäevale pühendatud

kontsert-aktus
Tervitused. Autasustamine

Esineb t�ellokvartett C-JAM
21. veebruaril Väinjärve seltsimajas
Endla Looduskaitseala Sõprade Seltsi

üldkoosolek
24. veebruaril

Vabariigi aastapäeva tähistamine
kell 12.30 jumalteenistus Koeru kirikus

kell 13.00 mälestushetked Koeru
ausambaplatsil
25. veebruaril

Väinjärve seltsimajas kirjandusõhtu
27. veebruaril kell 21

disko Koeru kultuurimajas
DJ Zwilling

28. veebruar k 9-16
vastlalaat Koeru kultuurimaja juures

Veebruaris toimub ka Koeru talitriatlon
ja märtsis Pavo Raudsepa suusasprint

2. märtsil
Heli Tuksami maalide näitus

21. märtsil kell 19 Aruküla mõisas
Koeru Holaöö

 25. märtsil kell 13
60.aastat märtsiküüditamisest

kell 13.00 mälestuskivi avamine
kell 14.00 Koeru Huviteatri esietendus

H. Last “VALUPISARAIS
MÄRTSIPÄEVAD”

 Lavastaja Herbert Last

 Auto korda!
Autoteenindus Koerus Arukülas Päästeameti
taga teostab jätkuvalt sõiduautode ja kaubikute
hooldust ning remonti. Kohapeal väike valik
varuosi, filtreid, olemas vajalikud õlid, akud,
rehvid, autokeemia, Addinol´i ja Castrol´i õlid.
Kontrollitud rehviseadmed. Rehvivahetuse,
remondi ja hoolde broneerimine, varuosade
tellimine telefonil 5322 5594. Kokkuleppel
tööd puhkepäevadel. Tööde hinnad
taskukohased, näiteks kontroll sillastendil
200.- EEK. OÜ GRÜNMANN

Katus peab pidama
Ehitusettevõte Koeru vallas teostab ehitus- ja
remonditöid. Paigaldame erinevaid katuseid.
Plekitöökoda Visustis valmistab akna-, katuse-
ja muid plekke. Värvivalik. Võimalik rentida
korvtõstukit, treileriteenus, 8 kohaga buss
koos juhiga.
OÜ INDEGRUPP GSM 5036423

BEEBIKOOL
Igal esmaspäeval kell 11.30 korraldame Koeru
lasteaias Päikeseratas BEEBIKOOLI. Oled
oodatud koos emmega.

Pressiteade
Pensioni saab pangast alates viiendast kuu-
päevast. Rohkem kui 94 000 pensionäri, kes
enne said oma pensioni postkontorisse või ko-
ju, saavad pensioni või toetuse alates veebru-
arist oma pangakontole. Soovitame minna pan-
ka või Postipanka alates viiendast kuupäevast.

Perepoliitika ja sotsiaalala asekantsler Riho
Rahuoja: “Kutsun eakaid mõtlema, kui palju
tal sularaha vaja on. Näiteks arveid saab maksta
ülekandega. Väga tähtis on turvalisus! Tervet
kuupensioni ei ole mõistlik kaasas kanda.
Samuti peab olema ettevaatlik oma pangakaarti
PIN-koodiga. Need numbrid ei tohi sattuda
võõra pilgu alla”

 Need inimesed, kes tänaseks ei ole oma
otsust teinud ega avaldust esitanud, pea-
vad uue väljamakseviisi siiski lõpuks valima.
Veebruaris nad oma pensionist või toetusest
siiski ilma ei jää, see makstakse välja varem
kehtinud kuupäeval endisest kohast. Enne raha
saamist peab täitma avalduse, kus inimene peab
valima, kuidas ta tahab oma pensioni või
toetust edaspidi kätte saada.

Jana Zdanovits, sotsiaalministeerium

 Aileeni äris ambulatooriumi teisel korrusel
müügil uued ja kasutatud riided. Kaup korralik
ja hinnad soodsad. Avatud e-r 9.oo-16oo
laupäeval 9.oo-14.oo

 Eesti noorte võistkondlikel lauatennise-
meistrivõistlustel kadettidele saavutasid
koerulased Silver ja Kaspar Kruusalu kolmanda
koha.

 Eesti juunioride talvistel meistrivõistlustel
kergejõustikus saavutas Hardo Reinart 3000
m jooksus 4.koha (9.29,09).

 Järvamaa talvistel meistrivõistlustel
kergejõustikus võitsid esikohti Merilyn Ivask
TB 50m tõkkejooksus ja 600 m jooksus, Ave
Lagenõmm TA 50 m jooksus ja paigalt
kolmikhüppes ning Sten Aan PA 55 m
tõkkejooksus. Rauno Reinarti parim tulemus
oli 2. koht PA 800 m jooksus.

 Järvamaa TV 10-olümpiastarti sarja esimesel
etapil olid Koeru lastest võidukad Johanna Ilves
(30 m jooks), Kristelle Kiis (palliheide) ja
Simmo Toomsalu (kuulitõuge). Esikolmikusse
jõudsid ka Lennar Lehtmets, Laura Lehtmets,
Merilyn Ivask, Katre Kluust ja Gert Kruusa.


